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Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamOwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Utworzenie
Powiatowego Srodowiskowego Domu Samopomocy w Wyszkowie — etap 17

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, Powiat
Wyszkowski udziela wyjasniefi na zadane przez. Wykonawcow pytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postepowaniu w trybie
przetargu nieograniczonego:

Pytanie 1: Poz.2 i 3 "Montaz aparatow elektrycznych o masie do 2.5 kg" jakich aparatow
Jakiego typu i rodzaju dotyczy ta pozycja? Czy dotyczy Roztacznika TYTAN 50A dla
zasilania RP2 -Iszt i Wytacznika Glownego DPX 100A- Iszt?

Odpowiedz na pyt. 1: Tak, dotyczy.

Pytanie 2: Poz 28. Montaz modutowej centrali alarmowej do 8 linii dozorowych. Czy
dotyczy to centrali sygnalizacji pozaru?

Odpowiedz na pyt. 2: Dotyczy centrali Klap oddymiajgcych.

Pytanie 3: Poz.29 "Montaz zespolow do 20 kg" Jakich zespotow dotyczy pozycja, jakiego
typu i rodzaju ?

Odpowiedz na pyt. 3: Montaz klap oddymiajacych: material plus robocizna.

Pytanie 4: Poz.30 "Montaz czesci zapor drogowych mechanicznych: winda wewnetrzna" - W
tresci  Siwz  Zamawiajacy zrezygnowal z dostawy i montazu podnosnikdéw  dla
niepetnosprawnych na poziomie parteru oraz windy, ktére objete beda odrebnym
zamowieniem. Dodanie pozycji 30 wyklucza si¢ z trescig SIWZ. Czego dotyczy ta pozycja?
W zwiazku z rezygnacja z dostawy podno$nikéw i windy pozycja powinna zostaé
wykreslona. Ewentualnie prosimy o podanie szczegdlowych specyfikacji zawierajacych typ
rodzaj i parametry wymaganych urzadzen, wraz z potwierdzeniem, ze nalezy je dostarczy¢ i
zamontowac,

Odpowiedz na pyt. 4: Wykreslono z przedmiaru.



Pytanie 5: Dnia 17.09.2013 Zamawiajacy na pytanie 9 dotyczace czy nalezy wykonaé sieé
informatyczng serwerownie, szafe GPD oraz okablowanie odpowiedzial ,,Decyzja nalezy do
Inwestora". W zwigzku z brakiem w przedmiarach tej instalacji prosimy o potwierdzenie; ze
ta instalacja nie jest objeta przedmiotem zaméwienia.

OdpowiedzZ na pyt. 5: Sie¢ informatyczna, szafa GPD oraz pozostaly osprzet nie wystepuje
w projekcie instalacji elektrycznych, nie zostat przewidziany dla tej inwestycji. W zwiazku z
tym nie wystepuje rowniez w przedmiarze i nie obejmuje przedmiotu zaméwienia.

Z powazaniem,




